2

[image: image1.wmf]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «___» ______________ 2021 года                                                             № _____
	О внесении изменений в решение  Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №39 «О Положении о комитете по городскому хозяйству и строительству»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №39 «О Положении о комитете по городскому хозяйству и строительству», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, статьями 10, 11 Регламента Думы города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в главу 4 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №39 «О Положении о комитете по городскому хозяйству и строительству» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«В структуру комитета входит председатель комитета, заместители председателя комитета (не более двух), члены комитета.»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия председателя комитета его обязанности временно исполняет один из заместителей председателя комитета.
Заместители председателя комитета избираются из членов комитета на заседании комитета простым большинством голосов открытым голосованием на срок полномочий комитета Думы города и утверждаются решением комитета.»;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Заместители председателя комитета освобождаются от должности по личному заявлению, по представлению комитета либо в случаях досрочного прекращения полномочий депутата Думы города, на основании решения комитета.».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска

А.В. Сатинов
Дата подписания   «_____» ___________ 2021 года